

**Peppercorn & Desires A/S**  
Industrivej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 53 90 34**

**Årsrapport**

**21. maj 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Kasper Reinhold Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. maj 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peppercorn & Desires A/S Industrivej 19 7430 Ikast  CVR-nr.: 40 53 90 34 Stiftet: 21. maj 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 21. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Irena Riberholt Jørgensen Kasper Reinhold Moeslund Chalotte Kjær Bruun
<b>Direktion</b>	Kasper Reinhold Moeslund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Redefined Fashion A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Peppercorn og Desires A/S er en veletableret modevirksomhed, hvor hovedaktiviteten er produktion og salg af damebeklædningsgenstande til detailbutikker og kæder i Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Peppercorn og Desires A/S forventes fusioneret med Minus A/S og vil i det kommende regnskabsår være ét selskab, Redefined Fashion A/S. Dette er for at opnå maksimale synergier.

Regnskabet omfatter perioden fra 21. maj 2019 til 30. juni 2020.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.474 t.kr. Driftsresultatet udgør -1.365 t.kr. Årets resultat før skat udgør -1.710 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Resultatet er dog en ventet konsekvens ovenpå covid-19. Kombinationen af overtagelse af selskabet og deraf følgende investeringer tidligt i regnskabsåret, konkurrencer og store lagernedskrivninger i kølvandet på covid-19-krisen har desværre haft stor negativ påvirkning på årets resultat.

Der er fortsat stort fokus på at investere i en bæredygtig omstilling, nye markeder og i at højne det digitale koncept i Skandinavien.

På baggrund af usikkerheden forbundet med covid-19 og situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser fremadrettet. Selskabets ledelse forventer dog, at det i 2020/21 vil være overskudsgivende.

### Særlige risici

#### *Valutarisici*

Peppercorn & Desires' samhandel med udlandet påvirker resultatet, pengestrømmen og egenkapital grundet kursudvikling på de relevante valutaer og særligt USD og NOK. Det er Peppercorn & Desires' hensigt at minimere valutarisici ved delvis afdækning. Dette sker ved hjælp af valutaterminsforretninger, hvor forventet omsætning og indkøb afdækkes indenfor det førstkommande år. Der spekuleres ikke i valuta.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/5 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.473.606</b>
2 Personaleomkostninger	-5.024.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-814.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.364.917</b>
Andre finansielle indtægter	317.350
Øvrige finansielle omkostninger	-662.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.709.873</b>
3 Skat af årets resultat	369.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.340.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.340.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.340.273</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2020
Note	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	72.697
5 Goodwill	6.750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.822.697</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.144.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.977.777
Forudbetalinger for varer	782.037
Varebeholdninger i alt	<u>4.759.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.016.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.953
Udskudte skatteaktiver	369.600
Andre tilgodehavender	372.645
Tilgodehavender i alt	<u>5.859.456</u>
Likvide beholdninger	<u>162.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.782.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.926.407</u></b>





## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	21/5 2019 - 30/6 2020
Indtægter:	
Kompensation af faste omkostninger(Covid-19)	278.286
	<u>278.286</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	278.286
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>278.286</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.888.716
Pensioner	100.337
Andre omkostninger til social sikring	35.196
	<u>5.024.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-369.600
	<u>-369.600</u>

## Noter

---

	30/6 2020
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>	
Tilgang i årets løb	76.523
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>76.523</b>
Årets afskrivninger	-3.826
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.826</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>72.697</b>
<b>5. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	7.500.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.500.000</b>
Årets afskrivninger	-750.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.750.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	382.033
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>382.033</b>
Årets afskrivninger	-60.449
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-60.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>321.584</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. maj	400.000
	<b>400.000</b>

Aktiekapitalen består af 400 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	30/6 2020
<b>8. Overført resultat</b>	
Modtaget koncerntilskud	3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1.340.273
Regulering vedrørende finansielle instrumenter	-45.464
	<b>2.414.263</b>
<b>9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed</b>	
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b>800.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med 7,25 % p.a.	
Lånet henstår afdragsfrit, men kan fra debtors side til enhver tid indfries helt eller delvist.	
<b>10. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	500.453
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>500.453</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>11. Anden gæld</b>	
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale, af skyldig provision til selskabets agenter samt gæld til debitorer, det udgør i alt 515 t.kr. pr. 30. juni 2020.	

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.760
Driftsinventar og driftsmateriel	322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.725
Goodwill	6.750
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	73

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 437 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 6.531 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Redefined Fashion A/S, CVR-nr. 40598170 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.